m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie „ 5 „ —
Kwartalnie „ 2 „ 50
Miesięcznie „ — „ 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № III.

№ telefonu 593.

# ROZWÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Czwartek, dnia 3 (15) lutego 1900 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane” na 1-szej stronnicy 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1/2 kop.

**Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej**

podaje niniejszem do wiadomości publicznej, że stosownie do 40 i 90 artykułu ogólnej ustawy rosyjskich dróg żelaznych, i postanowienia Pana Ministra dróg i komunikacji z dnia 19 października 1890 r. za № 122922, na stacji Łódź sprzedawane będą dnia 7/19 lutego 1900 r. o godzinie 10 rano następujące towary:

№ porządk. GATUNEK TOWARU Ilość sztuk Waga Czas przybycia STACJE NAZWISKO
puły funt. Rok i miesiąc № frachtowy Wysyłające Odbierające wysyłającego
1 Węgiel kamienny (Grieskohlen) 1 w. 610 — 1900 16/1 424 238 Sosnowiec W. (Beithen) Łódź D. Oelsner Reichert C-o

Uwaga. W razie gdyby z jakiegokolwiek przyczyny licytacja powyżej wyznaczona towarów nie przyszła w wskazanym terminie do skutku, to w takim razie następną powtórna licytacja odbędzie się 10/22 lutego 1900 roku o godz. 10 rano.

ZAGRANICZNY 194-7-1

**WĘGIEL**

po rb. 1 kop. 20 za korzec franco dom odstawia

**S. H. CIESIELSKI**

ulica Ś-go Benedykta № 35. Telefon № 244.

**Cyrk A. DEVIGNÉ**

W Piątek d. 16 lutego 1900 r. wielkie przedstawienie z udziałem całej trupy.

Gorsety i wszelkie aparaty ortopedyczne podług Hessinga. Masaż, elektryzacja, i gimnastyka lecznicza. 1096-0-1

**OGŁOSZENIE.**

180-3-3

**Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej**

podaje niniejszem do wiadomości publicznej, że wyszczególnione poniżej towary, nieodebrane do d. 29 Stycznia (10 Lutego) 1900 r. jeśli właściciele ich nie zgłoszą się w terminie oznaczonym w artykule 20 NAJWYŻEJ Zatwierdzonej ustawy rosyjskich dróg żelaznych, będą sprzedane drogą licytacji na stacji Łódź w ciągu trzech miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia.